
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỘ ĐỘ 
 

 

Số: 40/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                         Hộ Độ, ngày 25 tháng 04 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Dự toán cắm mốc phân lô chi tiết đất ở xã Hộ Độ 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số: 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Theo đề nghị của Bộ phận Địa chính - Xây dựng, Tài chính - Kế toán. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Phê duyệt Dự toán cắm mốc phân lô chi tiết đất ở xã Hộ Độ với 

các nội dung chủ yếu sau: 

1. Nội dung: Dự toán cắm mốc phân lô chi tiết đất ở xã Hộ Độ; 

2. Chủ đầu tư: UBND xã Hộ Độ; 

3. Địa điểm thực hiện: Xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, tỉnh Hà Tĩnh 

4. Giá trị dự toán: 87.978.000 đồng 

5. Nguồn vốn: Ngân sách xã và các nguồn vốn hợp pháp khác. 

6. Thời gian thực hiện: Từ ngày 24/01/2024 đến 06/5/2024. 

Điều 2: Quyết định này có  hiệu lực từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND-UBND xã; Bộ phận Địa chính - Xây dựng, Tài chính - 

Kế toán và các ban ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, HSCT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

Trương Bá Khanh 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx

		2024-04-26T10:29:02+0700


		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-04-26T15:12:03+0700




